2

	                                                                                                                                    проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Новоалександровск

О признании утратившим силу отдельных постановлений администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края

В соответствии со статьей 6 Закона Ставропольского края от 14 апреля 2017 г. № 34-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Новоалександровского района Ставропольского края», пунктом 5 решения Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 сентября 2017 г. №1/11 «О вопросах правопреемства», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1 Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 10.07.2012 г. № 707 «О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края № 335 от 26 апреля 2011 года «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Полное государственное обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей: предоставление им за время пребывания у приемных семьях бесплатного питания, бесплатного питания, бесплатного комплекта одежды, обуви и мягкого инвентаря, бесплатного медицинского обслуживания или возмещения их полной стоимости».
1.2 Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 18.10.2013 г. № 1185 «О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 26 апреля 2011 года № 335 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Полное государственное обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей: предоставление им за время пребывания у приемных семьях бесплатного питания, бесплатного питания, бесплатного комплекта одежды, обуви и мягкого инвентаря, бесплатного медицинского обслуживания или возмещения их полной стоимости».

2.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоалександровского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                    С. Ф. Сагалаев